



پنتاگون گزارش سالانه خود را منتشر کرد

از فاجعه افغانستان تا تهدید چین

زینب همتی؛ وزارت دفاع ایالات متحده در آستانه پایان سال میلادی، گزارش سالانه خود را منتشر کرد. در این گزارش با انتقاد از شیوه خروج آمریکا از افغانستان، از چین به‌عنوان تنها رقیبی نام برده شده است که «توان و اراده تغییر نظم بین‌المللی» را دارد. در سند راهبرد امنیت ملی آمریکا در سال ۲۰۲۲ نیز چین به‌عنوان بزرگ‌ترین تهدید علیه امنیت ملی ایالات متحده مطرح شده بود. حال با انتشار جدیدترین گزارش سالانه وزارت دفاع آمریکا درباره «تحولات نظامی و امنیتی چین»، مسیر فعلی راهبرد ملی، اقتصادی و نظامی چین ترسیم شده است. بر این اساس، نیروهای نظامی چین موسوم به «ارتش آزادی‌بخش خلق» به هدف نوسازی خود در سال ۲۰۲۰ دست یافته‌اند و اکنون قصد دارند تا سال ۲۰۲۷ برای تقویت «بازدارندگی راهبردی»، به هدف بعدی خود یعنی تسریع در توسعه یکپارچه و هوشمندسازی نیروهای مسلح خود دست یابند. از آنجا که جمهوری خلق چین به دنبال دستیابی به طرح «جوان سازی ملی» در صدمین سالگرد تأسیس خود در سال ۲۰۴۹ است، گزارش پنتاگون از جاه‌طلبی پکن برای اصلاح نظام حاکم بر قوانین بین‌المللی خبر می‌دهد.

وزارت دفاع آمریکا در این گزارش به‌صراحت تأکید کرده که دستور یابدن برای خروج کامل از افغانستان، به‌شدت به نفع دستگاه تبلیغاتی حکومت کمونیستی چین بوده است. بر اساس این گزارش سالانه، چین از عقب‌نشینی آمریکا در افغانستان برای متقاعدکردن رهبران جهان مبنی بر اینکه ایالات متحده دیگر متحد درخو اعتمادی نیست، استفاده کرده است. این گزارش توضیح می‌دهد: «جمهوری خلق چین در تلاش برای ازبین بردن نفوذ ایالات متحده و شرکای آن از ابزارهای دیپلماتیک متعددی استفاده کرد که یکی از آنها تأکید یابدن بر خروج ایالات متحده از افغانستان بود.»

در این گزارش اشاره می‌شود که برنامه جمهوری خلق چین گسترش گسترده زرادخانه هسته‌ای خود است و وزارت دفاع بایدن هم در طول دوران ریاست‌جمهوری او، بر چین به‌عنوان دشمن اصلی آمریکا در جهان تمرکز کرده است.

خروج آمریکا از افغانستان به‌عنوان یکی از نقاط تاریک دوران ریاست‌جمهوری بایدن شناخته می‌شود. کنگره آمریکا کشته‌شدن ۱۳ سرباز آمریکایی حین محافظت از فرودگاه کابل در جریان عملیات تخلیه را جزء ناگامی‌های دولت خود یان در مدیریت عملیات خروج عنوان می‌کند؛

باین‌حال، بایدن همواره از عملکرد خود حین عقب‌نشینی، هم در عملیات خروج و هم پس از آن، دفاع و استدلال می‌کند که برای پایان‌دادن به حضور ایالات متحده در منطقه هیچ راه تمیزی وجود ندارد.

هرچند بایدن و سایر مقام‌های دولت او پیش از عملیات خروج گفته بودند این روند را به‌طور منظم و امن مدیریت خواهند کرد، پخش تصاویری از هجوم مردم به فرودگاه کابل و آویزان‌شدنشان به بال هواپیماهای نظامی و سپس سقوط و مرگ ده‌ها نفر، چهره وحشتناک روند خروج آمریکا از افغانستان را به نمایش گذاشت. بایدن معتقد بود با خروج آمریکا از افغانستان، دولتی که در ۲۰ سال گذشته تحت حمایت کامل آمریکا در افغانستان ایجاد شد، همچنان می‌تواند روی پای خود بایستد، اما هم‌زمان با آغاز روند خروج و رسیدن طالبان به کابل، دولت افغانستان سقوط کرد.

سقوط کامل دولت، آوارگی ده‌ها هزار شهروند افغانستان، فروپاشی اقتصاد و گسترش تروریسم در افغانستان پس از خروج نیروهای آمریکایی، کشورهای تحت حمایت آمریکا را به ایالات متحده بی‌اعتماد کرد که بر اساس گزارش وزارت دفاع آمریکا، بیشترین بخش این بی‌اعتمادی را دستگاه‌های تبلیغاتی چین ایجاد کرده‌اند.

در گزارش پنتاگون، به روابط نزدیک چین و ایران در مسائل اقتصادی و نظامی نیز اشاره شده است. در این گزارش، ضمن نگرانی از توافق‌نامه ۲۵ساله شراکت راهبردی بین دو کشور، آمده است که این مهم «راه را برای حضور گسترده چین در بانکداری، مخابرات و زیرساخت‌های ایران هموار کرده و فروش نفت با تخفیف ایران را منحصرا در اختیار چین می‌گذارد». این گزارش با اشاره به برگزاری سه مانور دریایی مشترک در اقیانوس هند توسط ملثث چین، ایران و روسیه در سال‌های ۲۰۱۹ تا ۲۰۲۲، می‌افزاید که با وضع تحریم‌های ثانویه، به‌ویژه در آن مورد که اشاره به فعالیت‌های شرکت هواوی در ایران داشت و منجر به دستگیری منگ واژو، مدیر مالی این شرکت در سال ۲۰۱۸ شد، «احتمالا اشتباهی چین برای سرمایه‌گذاری در ایران هم محدود شده است». در بخشی از این گزارش آمده است که سازمان همکاری فضایی آسیا و اقیانوسیه بر پروژه‌ای نظارت داشته که در آن «چین تلسکوپ‌های ۱۵سانتی‌متری را در اختیار ایران، پاکستان و پرو قرار داده است. این تجهیزات قادر به ردیابی اجرام در مدار پایین زمین و مدار ژئوسنکرون هستند». در ادامه آمده است که تمامی داده‌های جمع‌آوری‌شده از سوی این تلسکوپ‌ها از طریق مجرای رصدخانه ملی نجوم چین منتقل می‌شوند.

کاهش فاصله نظامی چین با آمریکا

در گزارش ۱۹۶صحه‌ای پنتاگون آمده است که گستره دفاعی چین در مواقعی جای خالی نبود حمایت‌های آمریکا را برای برخی کشورها پر می‌کند. به این صورت که «تعاملات دیپلماتیک چین منابع لازم برای حمایت و مشروعیت‌بخشی برای رژیم‌های منزوی مانند کره‌شمالی، ویتنول و جمهوری دموکراتیک کنگو را تأمین می‌کند» و به عبارتی اثربخشی تحریم‌های بین‌المللی را کم‌رنگ کرده و این رژیم‌ها را قادر می‌کند در مقابل تلاش‌های آمریکا علیه آنها تاپ آورند. پنتاگون در گزارش «تحولات نظامی و امنیتی چین» در سال ۲۰۲۲ اعلام می‌کند چین درحال گسترش نیروی هسته‌ای خود است؛ به‌طوری‌که تعداد کلاهک‌های خود را تا سال ۲۰۳۵ تا بیش از سه‌برابر افزایش خواهد داد و فاصله خود را با ایالات متحده کم می‌کند. سال گذشته پنتاگون گفته بود تعداد کلاهک‌های هسته‌ای چین ظرف شش سال به ۷۰۰ کلاهک افزایش خواهد یافت و ممکن است تا سال ۲۰۳۰ به عدد هزار برسد.

درگذشت «زمین»

رهبِر سابق چین که پس از اعتراض‌های میدان تیان‌آن‌من در سال ۱۹۸۹ به قدرت رسید، درگذشت.

کمیسوین مرکزی حزب کمونیست چین در بیانیه‌ای اعلام کرد «جیانگ زمین»، رئیس جمهوری سابق این‌کشور که در شانگهای به دلیل ابتلا به سرطان خون و نارسایی چندارگانی تحت درمان بود، در ۹۶سالگی جان خود را از دست داده است. کشتار میدان تیان‌آن‌من که به طرد چین در سطح بین‌المللی منجر شد، قرچه جنگ قدرت در رأس حزب کمونیست چین بین افراد تندرو و معتدل را روشن کرد و درنهایت باعث شد جیانگ زمیِن به جایگاهی بالا ارتقا یابد. او به این امید رهبر حزب شد که تندروها و عناصر لیبرال‌تر را با هم متحد کند.

جیانگ زمین در آن زمان با جلوگیری از انتشار روزنامه آزادی‌خواه «بیگ اقتصاد جهان» و دستگیری وان لی، رهبر کنگره مردمی، در خانه‌اش و حمایت از کشتار میدان تیان‌آن‌من، توانست جایگاه خود را در میان اعضای حزب

ادامه از صفحه اول

برنامه برای پیروزی

تیم همدل بود و مصمم اما باخت چون برنامه‌ای برای جلوگیری نداشت. اصلا عادت به جدی‌گرفتن برنامه نداشتیم. برنامه‌محوری سلاک کار و حرکتمان نیست. می‌خواهیم ۱۴۰ کشور اول منطقه باشیم اما الزام‌های آن را ندیده می‌گیریم. دولت‌ها بر محور برنامه‌ای ۲۰ساله تا رسیدن به هدف مطلوب پیش نمی‌روند که هیچ، سازمان برنامه را هم ملغی می‌کنند. همه می‌دانیم پیروزی ایران در قوی‌شدن است و بارها و بارها به قوی‌شدن توصیه و تأکید شده است و در شعارهای انتخاباتی درخشیده اما هنوز همه مسئله این است: برنامه برای



تثبیت کند. زمین تا سال ۲۰۰۳ ریاست کمیسوین نظامی حزب کمونیست چین را بر عهده داشت و بین سال‌های ۱۹۹۷ تا ۲۰۰۲ دبیرکل کمیته مرکزی حزب کمونیست چین

چین شاهد تغییر، رشد و توسعه در مقیاسی وسیع بود. او برای کمیسوین مرکزی حزب کمونیست چین که متشکل از شخصیت‌های نظامی و سیاسی بود، ساختاری نهادی را به ارمغان آورده و بوروکراسی غیرنظامی را به قدرت رساند. زمین در دیدگاهی مبنی بر اینکه حزب کمونیست چین از طبقه کارگر نمایندگی می‌کند، تجدیدنظر کرده و با نظریه خود موسوم به «نمایندگی سگانه» این درک را مطرح کرد که حزب مذکور نماینده قدرت‌های تولیدکننده درحال‌توسعه، فرهنگ درحال‌توسعه و منافع اکثریت مردم چین است. او بر تحویل مسالمت‌آمیز هنگ‌کنگ در سال ۱۹۹۷ نظارت داشت اما به دلیل سرکوب شدید فرقه مذهبی فالون گونگ در سال ۱۹۹۹ هدف انتقاد قرار گرفت. فرقه معنوی فالون گونگ در چیس ده‌ها میلیون رهرو و تمرین‌کننده دارد و از اصول حقیقت، نیک‌خواهی و بردباری پیروی می‌کند. جیانگ زمین از تعداد بی‌شمار افرادی که به این روش معنوی می‌پیوستند و همچنین میزان جذابیت و محبوبیت آموزه‌های اخلاقی سستی این روش هراس داشت. او «اداره ۶۱۰» را با هدف آزار و اذیت رهروان روش معنوی فالون گونگ ایجاد کرد اما به‌تدریج بخش‌های وسیعی از جامعه چین مثل گروه‌های بودایی و مسیحی را هم هدف قرار داد.

هم بود. رویکرد سیاسی جیانگ زمین بر اساس شعار «تمام عوامل بی‌ثبات‌کننده را در نطفه خفه کنید» دنبال می‌شد. جیانگ زمین در دوره‌ای در رأس قدرت قرار داشت که

قوی‌شدن چیست. جهان به سرعت درحال تغییر است. از اقتصاد مبتنی بر نفت و سوخت‌های فسیلی به اقتصاد دیجیتال. برنامه ما برای فردا چیست؟ کشورهای کوچک دور و نزدیک در رقابت‌اند برای گرفتن سهمی در گردشگری جهانی؛ اما سهم ایران ما هیچ است. برنامه مشخص ما چیست؟ کشور با بحران کم‌آبی مواجه است. برنامه برای مواجهه با فاجعه فرونشست زمین چیست؟ برنامه برای توسعه صنایعی مثل نساجی (که به آب کمتر وابسته‌اند) در مناطق کویری چیست؟ برنامه برای جلوگیری از مهاجرت که دیگر محدود به جوانان نخبه هم نیست و ایران را دارد از درون تهی، تضعیف و ناامید می‌کند. چیست «موشک برای قوی‌بودن و قدرت دفاعی کشور قطعاً لازم است، اما قوی‌بودن ایران به رونق تولید و تجارت

هم مرتبط است. بدون این رونق نه جایگاه تجاری داریم برای چانه‌زنی، نه مشکل کار جوانان مایوس از آینده حل می‌شود و نه آسیب‌های فقر فزاینده که هست، از بین می‌رود و نه اصلا چیزی به نام «ایران قوی» می‌تواند معنی داشته باشد. بدون برنامه، ایران قوی می‌ماند در شعار و وقت نتیجه می‌مانیم با باختی تلخ با همه این شعارها و آرزوها.

در بازی فوتبال باختمیم چون برنامه برای پیروزی نداشتیم. همان معدود افرادی که هلهله شادی سر دادند، در سودای باخت همه ایران و ایرانیات هستند. هیچ چیز به اندازه یک برنامه کارآمد و ملی، جامعه‌را مصمم و امیدوار به پیروزی نمی‌کند. به برنامه برگردیم؛ برنامه‌ای برای پیروزی ایران. پیروزی همه ایرانیان.

مدرک تحصیلی **اینجناب بهروز سهرابلویی** فرزند علی به شماره شناسنامه ۹۲۱ صادره از همدان در مقطع کارشناسی ارشد رشته مهندسی کامپیوتر(نرم افزار) صادره از واحد دانشگاهی همدان(واحدعلوم تحقیقات) با شماره سریال ۱۱۸۶۷۷۶ مقفود گردیده است و فاقد اعتبار می باشد.از یابنده تقاضا می شود اصل مدرک را به دانشگاه آزاد اسلامی واحد همدان به نشانی همدان-دانشگاه آزاد اسلامی ارسال نمایند.

سند کمپانی **کمپرسی ایسوزو** رنگ سفید روغنی مدل ۱۳۹۱ به شماره موتور ۹۵۳۹۵۲ و شماره شاسی NAGNPR70PCT034131 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

گزارش

از شانگهای تا رومچی

اخبار اعتراضات کم‌سابقه‌ای که چند روز است از شهرهای مختلف چین به گوش می‌رسد، با وجود «دستور سرکوب» از مقامات رده‌بالای حزب کمونیست ادامه دارد. مردم چین در بسیاری از شهرهای پرجمعیت‌ترین کشور دنیا، خسته از محدودیت‌های کرونایی و سیاست «کووید صفر» پکن خواستار برچیده‌شدن قرنطینه‌ها و محدودیت‌هایی هستند که از دیدگاه آنها زندگی‌کردن را برایشان دشوار کرده است. محدودیت‌هایی که در آستانه سال سوم قرار دارد و بهانه‌ای شده برای بروز خشم سرکوب‌شده در این کشور. سرآغاز اعتراضات و تظاهرات‌های مرتبط با کووید درواقع به اوایل سال جاری میلادی برمی‌گردند و زاینده تحولات چند روز و هفته اخیر نیست. خیرگزاری فرانسه با انتشار گزارشی به بررسی اعتراضات در شهرهای مختلف چین پرداخته است.

صداهای اعتراضی ساکنان شانگهای

در ماه آوریل یک ویدئوکلیپ شش‌دقیقه‌ای از وضعیت روحی ساکنان این کلان‌شهر به‌سرعت در شبکه‌های اجتماعی داخلی چین پخش شد و مورد استقبال قرار گرفت. البته این ویدئو به دستور سانسورچی‌های رژیم پکن به‌سرعت حذف شد. شاهدان عینی در این ویدئو از مصائب و مشکلات قرنطینه‌های سنگین گفته بودند. البته برای فرار از سانسور این ویدئو به اشکال متفاوتی ادیت شده بود و موجی از اعتراضات را در فضای مجازی به‌دنبال داشت که از ماجرای مرگ بزرگسگی که خبر شیوع کرونا در ووهان را در سال ۲۰۲۰ رسانه‌ای کرده بود به این سو سابقه نداشت.

اعتراضات دانشجویی

در ماه می، صداها دانشجوی یکی از دانشکده‌های عالی پکن علیه تدابیر سختگیرانه کرونایی و محدودکننده آزادی‌های رفت‌وآمد پرسنل دانشگاه و دانشجویمان، دست به اعتراض زدند. پس از این تظاهرات کم‌سابقه بود که مسئولان پذیرفتند برخی محدودیت‌ها را لغو کنند. خوابگاه‌ها و مجموعه‌های دانشگاهی در سراسر چین تقریباً در کل زمان همه‌گیری تعطیل بودند.

اعتراض علیه بانک‌های استان هنان

از ماه می تا جولای، صداها دارنده حساب بانکی در هنان در مرکز این استان مرکزی یعنی شهر ژنگژو دست به اعتراض زدند. اعتراضات زمانی آغاز شد که در چندین شعبه به‌ویژه در روستاها دسترسی مردم به سپرده‌هاشان مسدود شد. همچنین صداها نفر گفتند که کارت سلامتشان بدون هیچ توضیحی بعد از ورود به ژنگژو قرمز شده و همین امر آنها را از سفر و بازدیدت به محل اصلی زندگی‌شان بازداشته است. آنها مقامات دولتی را متهم کردند که با دستکاری در سیستم به‌طور عمدی مانع سفرکردن آنها شده‌اند.

اعتراضات در تبت

در ماه اکتبر در لیهاسا، پایتخت تبت و شهر معنوی بودائیان نیز صداها نفر با سازماندهی اعتراضات به قرنطینه در این منطقه که بیش از سه ماه به طول انجامیده بود، اعتراض کردند. به گواه شاهدان عینی چندصد نفر، عمدتا از کارگران مهاجر قوم هان در کوچه و خیابان برای دریافت مجوز بازگشت به خانه و کاشانه خود سرگردان بوده‌اند. این اعتراضات در منطقه‌ای نزدیک به کاخ «پوتالا» که زمانی اقامتگاه سنتی دالایی لاما، رهبر معنوی در تبت تبت بود، برگزار شد.

پلی در پایتخت

بلافاصله اندکی پیش از شروع کنگره حزب کمونیست چین، تظاهراتی روی یکی از پل‌های پکن با دو شعار اصلی شکل گرفت: «نه به تست کووید، من می‌خواهم کار و زندگی کنم… نه به انقلاب فرهنگی، من اصلاحات می‌خواهم… و نه به قرنطینه، من آزادی می‌خواهم» یکی از این دو محور اصلی بود و نوشته دوم هم از شهروندان می‌خواست که دست به اعتصاب بزنند و «دیکتاتور خائن یعنی شن جین پینگ را از کشورشان بیرون کنند».

فرباد کاتون

در ماه نوامبر، دست‌کم در دو مورد مردم در کاتون واقع در جنوب چین با نیروهای ضدشورش درگیر شدند. اعتراضات پس از آن در این منطقه نزدیک هنگ‌کنگ تشدید شد که با بالارفتن موارد ابتلا به کووید، سیاست‌های محدودکننده‌تری در دستور کار قرار گرفت. ویدئوهای منتشرشده در شبکه‌های اجتماعی نشان می‌دهد که معترضان با پاره‌کردن نوارهای مشخص‌کننده منطقه ترد ایشیانی را به سمت نیروهای امنیتی پرتاب کردند و شعار «نه به تست کووید، سر می‌داند».

درگیری در فاکس کان؛ خط تولید آیفون

درگیری در بزرگ‌ترین کارخانه تولید آیفون در دنیا یکی از خبرهایی بود که به سرعت در صدر اخبار رسانه‌های بین‌المللی قرار گرفت. این خط تولید که در شهر ژنگژو در مرکز چین واقع شده از ماه اکتبر قرنطیه شد. صداها نفر از پرسنل این غول کارخانه‌ای تایوان در اعتراض به شرایط کاری و دستمزدهایشان دست به تظاهرات زدند و درگیری‌های خشونت‌باری بین آنها و نیروهای پلیس رخ داد. بعد از آن بود که مدیران فاکس کان با پاداشی معادل هزارو ۴۰۰ دلار به کارکنان با هدف فروکش‌کردن اعتراض‌ها موافقت کردند.

قیام رومچی

صداها نفر عصر جمعه گذشته به خیابان‌های ارومچی، مرکز سین‌کیانگ آمدند و خواستار پایان‌دادن به اقدامات محدودکننده‌ای شدند که سه ماه است این منطقه را تحت تأثیر قرار داده است. تصاویر تأییدشده توسط خبرنگاری فرانسه صداها نفر را نشان می‌دهد که در خارج از مقر مقامات شهری تجمع کرده‌اند و شعار می‌دهند: «تدابیر محدودکننده را بردارید!». این اعتراضات پس از آن شعله‌ور شده که ۱۰ نفر در آتش‌سوزی ساختمان‌یکی روز قبل از آن کشته شده بودند. کاربران در فضای مجازی می‌گویند اقدامات محدودکننده کرونایی باعث شد ساکنان نتوانه به موقع خانه‌های خود را ترک کنند و دسترسی به کمک را به تأخیر بیاقتند. از آن زمان موجی از اعتراضات و جنبش‌هایی با هدف آگاه‌کردن افکار عمومی در سراسر کشور، در شهرهای بزرگی مانند شانگهای یا دانشگاه‌های چین به راه افتاده است و این در حالی است که به نظر می‌رسد رهبران عالی‌رتبه حزب کمونیست مصمم هستند جریان‌های اعتراضی را «سرکوب» کنند.

آکهی دعوت به مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده

شرکت صنایع فلزی سه گام به شناسه ملی ۱۰۱۰۴۸۶۵۳

بدینوسیله از کلیه اعضای هیات مدیره و سهامداران شرکت صنایع فلزی سه گام دعوت میشود که در جلسه مجمع عمومی طهر فوق العاده مورخ ۱۴۰۱/۰۹/۲۱ در ساعت ۱۵ به نشانی کیلوومتر ۱۸ جاده مخصوص خیابان ۶۳ بن بست دوم پلاک ۱۲ حضور به هم رسانند.

دستور جلسه : تصویب صورت مالی و سایر تصمیمات

هیات مدیره

برگ سبز خودروپژو207 رنگ نقره‌ای متالیک مدل ۱۳۹۰ به شماره پلاک ایران۹۹_ ۹۵۴ ب ۴۳ و شماره موتور ۰۹۹۴۰۰۰۱۳۳۹ و شماره شاسی NAAR03FE4BJ958060 به نام **علی عادل**ی **مسیب** مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارنامه تاکسیرانی **اینجناب محمد تو کلی** فرزند غلامعلی دارای کارنامه تاکسی به شماره ۲۶ت۹۴۷ تهران ۳۳ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

^[1] زمین تا سال ۲۰۰۳ ریاست کمیسوین نظامی حزب کمونیست چین را بر عهده داشت و بین سال‌های ۱۹۹۷ تا ۲۰۰۲ دبیرکل کمیته مرکزی حزب کمونیست چین